- 1 -

平成 27年７月 29日

各 位

会 社 名  株式会社リミックスポイント

代 表 者 名  代表取締役社長    髙田 真吾

  （コード番号：3825）

問 合 せ 先  経営管理部長 北澤 剛

  （電話番号：03 - 6303 - 0280）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年７月 28日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたことを確認しました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 27年 7月 28日付にて下記の株主より株式保有割合が減少した旨の大量保有報告書（変更報

告書の訂正報告書）が関東財務局に提出され、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（1）名称：ダイマジン・グローバル・リミテッド（Dymagin Global Limited）

（2）所在地：香港、クイーンズウェイ 89番地、リッポ・センター、タワー2、24階、2408号室

（Suite 2408,24/F.,Lippo Centre,Tower2,89 Queensway,Hong Kong）

（3）代表者の役職・氏名：ディレクター（Director） 本田淳介

（4）事業内容：投資業

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成27年３月31日付）

9,905個

（990,500株）
13.13％ 第２位

異動後

（平成27年３月31日付）

7,441個

（744,100株）
9.86％ 第２位

（注）１．議決権の数は、異動前は平成 27年３月 31日付の株主名簿、異動後は平成 27年

７月 28日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書の訂正報告

書）に記載された所有株式数に基づいております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27年３月 31日現在の発行済株式数

7,544,100株を基準に計算しております。

３．大株主順位は平成 27年３月 31日時点の株主名簿を基準に推定しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はございません。

以 上